Indicação  Nº 1837/2017.

Solicita poda de árvore localizada na Rua Das Alfazemas nº 165 Jardim Paraíso.
Senhor Presidente;
Considerando que a árvore localizada na Rua dos Gerânios entroncamento com a Rua  das Alfazemas no nº165 se encontra enorme, com os galhos se adentrando a residência e causando sujeira e entupimento da calha da residência;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a poda da árvore mencionada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 07 de Julho de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB